МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОМУТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

31.01.2011.

ПРИКАЗ

№8

с. Омутское.

Об утверждении плана-графика мероприятий по обеспечению введения ФГОС НОО
В связи с введением Федерального государственного стандарта начального общего образования (ФГОС ННО)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график мероприятий по обеспечению введения ФГОС НОО в МОУОО «Омутская средняя общеобразовательная школа».

2.  Возложить ответственность за исполнение плана-графика мероприятий по обеспечению введения ФГОС НОО в МОУОО «Омутская средняя общеобразовательная школа» , заместителя директора школы по УВР Кайгородову М..П.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: _______________/Красников А.И./

С приказом ознакомлены: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________